Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского  сельского поселения

Распоряжение
«01» апреля 2019 г.                                                                                              № 18
х. Вознесенский

619

О внесении изменений в Распоряжение

Администрации Вознесенского сельского

Поселения от 27.12.2012 №46 «Об утверждении
реестра муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Вознесенского сельского поселения»

В целях реализации административной реформы на территории муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» и приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1.   Внести изменение в реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Вознесенского сельского поселения, утвержденного распоряжением Администрации Вознесенского сельского поселения от 27.12.2012 №46, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                           С.И. Чмира

Приложение

к распоряжению  Администрации

 Вознесенского сельского поселения

от  «01» апреля 2019 г. № 18
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

Вознесенского сельского поселения

	Порядковый номер муниципальной

услуги
	Наименование

муниципальной

услуги
	Наименование должности специалиста

Администрации Вознесенского сельского поселения,  ответственного за предоставление

муниципальной услуги
	Категория заявителей,

которым

предоставляется

муниципальная

услуга
	Источник финансирования, сведения о возмездности

(безвозмездности) предоставления

 муниципальной услуги, основаниях и размерах платы, взимаемой с заявителя
	Наименования нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной

услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Выдача справок Администрацией Вознесенского сельского поселения
	главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству
	физические лица
	бесплатно
	Об утверждении административного регламента по выдаче справок, выписок из домовых и похозяйственных книг
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от  27.12.2013  № 96

(постановление от 30.01.2019 №7а «О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 27.12.2013 №96»)

	2
	Постановка на учет молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
	главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству
	физические лица
	бесплатно
	Об утверждении Административного регламента администрации Вознесенского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище»

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 27.12.2013 №95

(постановление от 30.01.2019 №6 «О внесении изменений в постановление  Администрации Вознесенского сельского поселения от 27.12.2013 №95»)

	3
	Выдача разрешения на проведение земляных работ
	ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	физические или юридические лица
	бесплатно
	Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 05.10.2015   № 44
(постановление от 30.01.2019 №5 «О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 05.10.2015 №44»)

	4
	Выдача разрешения на использование земель или земельного участка для размещения объектов, виды которых установлены Правительством РФ, без предоставления земельных участков и установления сервитутов
	ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	физические или юридические лица
	бесплатно
	Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Вознесенского сельского поселения, расположенных на территории Вознесенского сельского поселения, для размещения объектов, виды которых установлены правительством РФ, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 25.01.2018   № 1

(постановление от 28.01.2019 №3 «О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 25.01.2018 №1»)

	 5
	Продажа земельного участка без проведения торгов
	ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	физические или юридические лица
	бесплатно
	Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без торгов»
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 25.01.2018   № 3

(постановление от 28.01.2019 №4 «О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 25.01.2018 №3»)

PAGE